
Zarządzenie Nr 1221/2013

BURMISTRZA PYRZYC
z dnia 14 listopada  2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 j.t.; Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, 

poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 

poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, 

poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 

1706; z 2011r. Nr 149, poz.887, Nr 205, poz.1206; z 2012 r. poz. 908, poz. 1544; z 2013 r. 

poz. 675), zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. 

w sprawie uzyskania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli  (Dz. U. z 2013 r. poz. 

393) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję dla  Tomasza Wnuka  – nauczyciela Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach, 

ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego,  Komisję 

Egzaminacyjną w składzie:

• Marzena Podzińska – Przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego),

• Maria Krystyna Bugajna – członek (ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej),

• Krzysztof Dariusz Pilarz – członek (ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej),

• Iwona Urbanik –  członek (przedstawiciel  Kuratorium Oświaty w Szczecinie)

• Renata  Bochan  -  Bochanowicz  –  członek  (dyrektor  Publicznego  Gimnazjum  w 

Pyrzycach).

§ 2. Komisja Egzaminacyjna powoływana jest na czas postępowania egzaminacyjnego.

§  3.  Za  pracę  w  Komisji  Egzaminacyjnej  ekspert,  o  którym  mowa  w  §  1  otrzymuje 

wynagrodzenie w wysokości 170 zł brutto oraz zwrot kosztów przejazdu najkrótszą drogą z 

miejsca zamieszkania do Pyrzyc.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej oraz 

kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ PYRZYC

(-)Jerzy Marek Olech


